1

中国农垦经济发展中心文件

垦经办〔2021〕48 号

关于召开中国农垦营销促进及品牌建设
工作会的通知

各垦区农垦主管部门、新疆生产建设兵团农业农村局，各有

关农垦企业：

为进一步提升垦区管理人员农垦农产品市场营销组织

和形势分析研判能力，推动农垦品牌建设及营销模式创新，

拓宽农垦品牌产品营销渠道，促进农垦产品流通和贸易发

展，我中心将于 2021 年 10 月 27-29 日在海南省海口市召开

中国农垦营销促进及品牌建设工作会，现将有关事项通知如

下：

一、时间和地点

时间：会期一天半(10 月 28 日上午至 29 日上午），10

月 27 日下午报到,29 日下午返程；

地点：海南宝华海景大酒店（海口市龙华区滨海大道 69

号）；

酒店电话：0898-68536699；13006096360（黄玉雪）。

二、会议内容

2

1.垦区企业交流农产品营销及物流体系建设经验；

2.分析研判 2021 年重要农产品市场运行形势；

3.专题分享农产品营销模式创新、供应链体系建设实

践；

4.以中国农垦品牌目录、中国农垦电商资源平台建设为

重点，探讨下一步如何创新开展农垦品牌营销、IP 应用与推

广，拓宽产品营销渠道建设。

三、参会人员

垦区市场营销、品牌建设相关业务工作的领导或部门负

责人（名额分配见附件 1）。

四、其他事项

（一）会议期间食宿统一安排，费用由我中心承担，往

返差旅费由参会单位自理，请参会人员于 2021 年 10 月 15

日前将报名回执发送至我中心经济贸易处邮箱。

（二）严格遵守防疫各项要求。报到当天须主动出示个

人防疫健康信息绿码，无发热、咳嗽、咽痛、胸闷、呼吸困

难、恶心呕吐、腹泻、头疼等症状，14 天内未进出中高风险

地区，无接触疑似、确诊患者史。会议期间，请佩带口罩，

做好个人防护。

（三）联系人及联系方式

刘 芳：010-59199579，18900116696；

李世豪：010-59199527、13641032861；

010-59199577;

nkzxjmca163。 c。m

附件:1。

2.

3,

会单位名额分配表

名回执

通指引

钞 奔扌
景缵耀
妒1矿月《

杪福 :农 q冫 农村部农 垦局

中心办公室 ⒛21年 10月 8日 印发

4

附件 1：

参会单位名额分配表

地区 名额分配

农业农村部农垦局 自定

中国农垦经济发展中心 5

北京首农食品集团有限公司 1

天津食品集团有限公司 1

河北省农业农村厅农垦局 1

山西省农业农村厅农垦与渔业渔政管理局 1

内蒙古自治区农牧厅农垦局 1

呼伦贝尔农垦集团有限公司 1

辽宁省农业农村厅国有资产监管处 1

吉林省农业农村厅农垦局 1

北大荒农垦集团有限公司 1

光明食品（集团）有限公司 1

江苏省农垦集团有限公司 1

浙江省农业农村厅国有农场管理总站 1

安徽省农垦集团有限公司 1

福建省农业农村厅农垦处 1

江西省农业农村厅农垦局 1

山东省农业农村厅乡村产业发展处（农垦局） 1

河南省农业农村厅农场管理局 1

湖北省农业农村厅农垦处 1

湖南省农业农村厅农田建设与农垦处 1

湖南省农业农村厅农垦管理服务站 1

广东省农垦集团公司 1

广西农垦集团有限责任公司 1

海南省农垦投资控股集团有限公司 1

重庆市农业投资集团有限公司 1

四川省农业农村厅农场管理局 1

贵州省农业农村厅园区农垦管理处 1

云南省农垦总局 1

云南农垦集团有限责任公司 1

西藏自治区农业农村厅种植业管理处（农药管理处） 1

陕西省农业农村厅产业发展处（农垦管理处） 1

5

陕西省农垦集团有限责任公司 1

甘肃省农垦集团有限责任公司 1

青海省农业农村厅乡村产业发展处（农垦局） 1

宁夏农垦集团有限公司 1

新疆维吾尔自治区农业农村厅农垦处 1

新疆生产建设兵团农业农村局 1

南京农垦产业（集团）有限公司 1

中垦国际电子商务股份有限公司 1

其它 5

合计 50

6

附件 2：

中国农垦营销促进及品牌建设工作会报名回执

姓名 性别 单位 职务 联系电话 手机 微信号

填表人： 联系电话：

7

附件 3：

交通指引

一、海口美兰机场到海口宝华海景大酒店

1.出租车：距离约 27 公里，费用 80 元左右；

2.公交车：K4 路公交车在万绿园站下车，步行约 400 米

即到。

二、海口火车站到海口宝华海景大酒店

1.出租车：距离约 21 公里，费用 60 元左右。

2.公交车：37 路、40 路、57 路在万绿园站下车即到。

三、海口动车东站到海口宝华海景大酒店

约 7.3 公里，出租车 20 元左右。

http://www.128uu.com/inns_list_53_0_0_maintype204-1_0_0.html
http://www.128uu.com/inns_view_6835.html

	2.公交车：K4路公交车在万绿园站下车，步行约400米即到。